проект
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«__» _____ 2021                                                                                         № __
с.Мирсаново

                  О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Мирсановское» от 28.05.2010г. №164 «Об утверждении перечня должностных лиц сельского поселения «Мирсановское» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в ред. решения Совета сельского поселения «Мирсановское» от 15.06.2018 №116, от 06.03.2019 №141, от 18.03.2020г. №172, от 30.09.2020г. №8, от 16.03.2021г. №36)
      Рассмотрев протест Шилкинской межрайонной прокуратуры №07-21б-2021 от 08.04.2021 с предложением привести в соответствие с региональным законодательством решение Совета сельского поселения «Мирсановское» от 28.05.2010 №164 «Об утверждении перечня должностных лиц сельского поселения «Мирсановское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Совет сельского поселения «Мирсановское» решил:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Мирсановское» от 28.05.2010 №164 «Об утверждении перечня должностных лиц сельского поселения «Мирсановское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
2. Статью 1 решения изложить в следующей редакции:
 «2. По определению перечня должностных лиц сельского поселения «Мирсановское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 04.05.2010 №366-ЗЗК «Об административных правонарушениях» определены следующие статьи: 5(5), 7, 13, 13(1), 15-17(2), 17.2.2, 17(4), 18, 23, 24, 29, 36(2), 41-43, 44 (за нарушение установленного маршрута регулярных перевозок и расписания движения транспорта общего пользования в городском и пригородном сообщении), 46(2), 46(3), 51 Закона Забайкальского края «Об административных правонарушениях».
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения«Мирсановское»                                                              В.В.Шустов
PAGE
2